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Neyi Fiyatladık?  

ABD piyasaları, FED’in bağımsızlığına yönelik siyasi söylemlerin 

yarattığı belirsizliğe rağmen ekonomik aktiviteden gelen görece 

güçlü sinyallerle temkinli iyimser bir görünüm sergiledi. Gün 

içindeki dalgalanmaya karşın kapanışa doğru gelen alımlar 

endeksleri pozitif bölgede tuttu; S&P 500 %0,16, Nasdaq %0,26 ve 

Dow Jones %0,17 yükseldi. Üretim, hizmetler ve yarı iletken 

talebindeki dayanıklılık risk iştahını desteklerken, kredi kartı 

faizlerine yönelik olası düzenlemeler banka hisselerinde baskı 

yarattı. 

Dün gecenin öne çıkan gelişmesi ise Trump İran’la ticaret yapan 

ülkelere %25 gümrük vergisi uygulanacağını açıklaması ve olası 

askeri müdahale sinyalleri vermesiydi.  

Avrupa piyasalarında ise toparlanma daha belirgin oldu. Küresel 

risk algısındaki iyileşme ve sektör bazlı güçlü performans 

endeksleri yukarı taşırken, Almanya’da DAX %0,57 yükseldi. 

Sanayi hisselerindeki %0,92 ve sağlık sektöründeki %1,98’lik artış, 

Avrupa borsalarının ABD’ye kıyasla daha pozitif ayrışmasını 

sağladı. 

Yılın başından bu yana endekste yaklaşık %9’luk değer artışı 

görülürken, yaklaşan TCMB PPK toplantısı öncesinde faiz indirimi 

beklentilerinin korunması hisse senetleri için yukarı yönlü alanı 

destekliyor. Görünümde belirgin bir bozulma olmamakla birlikte, 

Ocak ayı performansının tarihsel ortalamaların üzerine 

çıkmasında yükselişin sınırlı sayıda hisseyle taşınması dikkat 

çekiyor.  

Neyi Fiyatlayacağız? 

Yurt içi makro veri açısından bu hafta görece sakinken asıl odak 

haftaya Perşembe günü gerçekleştirilecek PPK toplantısında.  

Küresel tarafta ise FED’in bağımsızlığına yönelik söylemler içeride 

bir miktar tedirginlik yaratsa da asıl odak bankacılık sektörü 

öncülüğünde başlayacak olan 4Ç25 bilançolarında. 
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Endeks güne 67,03 puan artışla 12.267 seviyesinden başladı ve günü %0,44 yükselişle 12.254 seviyesinden 

tamamladı; gün içinde 12.228–12.378 bandında hareket edildi. İşlem hacmi 174,2 milyar TL olurken 55 hisse pozitif, 

41 hisse negatif kapandı.  

Teknik göstergelerde genel olarak yukarı yönlü eğilim korunurken, Stokastik ve RSI kısa vadede tepki alımlarının 

güçlendiğine, MFI ve Momentum ise alım iştahının arttığına işaret ediyor. Ancak göstergelerin aşırı alım bölgelerine 

yaklaşması, kısa vadede kâr realizasyonu ve sınırlı düzeltme riskini gündemde tutuyor. 12.350 üzerinde kalıcılık 

sağlanması halinde yükselişin 12.500’e doğru ivme kazanması beklenirken, olası geri çekilmelerde 12.050 ilk destek, 

bu seviyenin altında ise 11.900 izlenebilir. 

 

 

Şubat Vadeli 30 Sözleşmesi güne %0,02 artışla 13.772 seviyesinden başladı ve gün içinde güçlenen tepki alımlarıyla 

akşam seansında 45 puanlık ek yükselişle 13.952 seviyesinden kapanış yaptı.  

Fiyatın 22 ve 50 günlük ortalamaların üzerinde seyretmesi teknik görünümü desteklerken, Stokastik, RSI, MFI ve 

Momentum göstergeleri alım iştahının arttığına işaret ediyor. Ancak göstergelerin alım bölgelerine yaklaşması kısa 

vadede kâr realizasyonu riskini gündemde tutuyor. 14.050 üzerindeki kalıcılık halinde yükseliş 14.220’ye 

ivmelenebilir; olası geri çekilmelerde 13.850 ilk destek, altında 13.700 ve 13.560 izlenebilir.  
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ABD 

Trump yönetimi, göreve gelmeden önce de düşük faiz talebini 

dile getiriyordu ancak artık söylemden eyleme geçme arayışında. 

Pazar akşamı Fed’in internet sitesi, YouTube kanalı ve sosyal 

medya hesaplarında yayımlanan iki dakikalık videoda Fed 

Başkanı Jerome Powell, merkez bankası binasının 2,5 milyar 

dolarlık renovasyonu ve bu konudaki Kongre ifadeleri nedeniyle 

Adalet Bakanlığı (DOJ) tarafından hakkında soruşturma 

başlatıldığını açıkladı. Powell açıklamasında geri adım atmadı, 

net ve sert bir dille bu soruşturmanın arkasındaki asıl 

motivasyonun para politikası üzerindeki siyasi baskı ve özellikle 

faizleri düşürmeye yönelik baskı olduğunu ima etti. 

ASYA 

Asya piyasaları haftaya temkinli bir başlangıç yaptı. ABD’de Fed 

üzerindeki siyasi baskı tartışmaları ve faiz indirimlerine ilişkin 

belirsizlikler, küresel risk iştahını sınırlarken yatırımcılar bölge 

genelinde daha savunmacı bir duruş sergiledi. Japonya’da Nikkei, 

güçlü yen ve tahvil getirilerindeki oynaklık nedeniyle baskı altında 

kalırken; Çin tarafında ise zayıf iç talep sinyalleri ve gayrimenkul 

sektörüne dair endişeler ana gündem maddesi olmaya devam 

etti. Güney Kore ve Tayvan’da teknoloji hisseleri, küresel yarı 

iletken döngüsüne dair soru işaretleri nedeniyle dalgalı 

seyrederken, genel tablo Asya’da “bekle-gör” modunun hâkim 

olduğunu gösterdi. 

AVRUPA 

Avrupa borsalarında ise fiyatlamalar daha çok merkez bankası 

ekseninde şekillendi. Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) yılın 

ilerleyen dönemlerinde faiz indirimine gidip gitmeyeceğine dair 

beklentiler canlılığını korurken, ABD’de Fed’in bağımsızlığına 

yönelik tartışmalar Avrupa varlıkları üzerinde de dolaylı baskı 

yarattı. Almanya ve Fransa öncülüğünde endeksler sınırlı 

hareketler sergilerken, büyüme görünümüne ilişkin soru 

işaretleri ve zayıf makro veriler risk iştahını törpüledi. 
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EUR/USD  

Euro/dolar paritesi, FED’in bağımsızlığına ilişkin artan 
endişelerle doların zayıflaması sonucu geçen hafta 
gördüğü bir aylık dipten toparlanarak 1,17 seviyesine 
yöneldi. Powell’ın, Adalet Bakanlığı’nın Fed’e yönelik 
soruşturmasının siyasi baskı niteliği taşıdığına işaret 
etmesi dolar üzerindeki baskıyı artırdı. Öte yandan, 
beklentilerin altında kalan Euro Bölgesi TÜFE verileri 
ECB’nin faiz artırımı ihtimalini zayıflatırken, 
piyasaların kısa vadeli yön için Almanya GSYİH ve ABD 
enflasyon verilerine odaklandığı görülüyor. 

 

 

 

  

 

 

 

 

ALTIN  

Altın fiyatları, FED’in bağımsızlığına ilişkin belirsizlikler 

ve İran kaynaklı jeopolitik risklerin artırdığı güvenli 

liman talebiyle 4.590 dolar civarında, rekor seviyelere 

yakın seyrini koruyor. Powell’a yönelik başlatılan 

soruşturma ve Trump’ın İran’la ticarete %25 gümrük 

vergisi uygulama kararı belirsizlikleri beslerken, 

yatırımcıların odağı FED’in politika patikasına dair 

ipuçları sunabilecek ABD enflasyon verilerine 

çevrilmiş durumda.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ  

Gümüş fiyatları, FED’in bağımsızlığına yönelik artan 

endişeler, jeopolitik gerilimler ve ticaret kaynaklı 

belirsizliklerin güçlendirdiği güvenli liman talebiyle 

ons başına 85 doların üzerinde, rekor seviyelere yakın 

seyrini koruyor. İran’daki protestolar ve İran’la 

ticarete %25 gümrük vergisi uyarısı jeopolitik risk 

primini yükselterek değerli metallere olan talebi 

destekliyor. 

 
HAM PETROL 

WTI ham petrol fiyatları, ABD Başkanı Donald Trump’ın 

İran’la ticaret yapan ülkelere %25 gümrük vergisi 

uygulanacağını açıklaması ve olası askeri müdahale 

sinyalleri vermesiyle varil başına yaklaşık 59,7 dolara 

yükselerek son bir ayın zirvesini gördü. İran kaynaklı arz 

kesintisi endişeleri fiyatları yukarı taşırken, 

Kazakistan’da hava koşulları, bakım çalışmaları ve Rus 

enerji altyapısına yönelik saldırıların üretimi 

zorlaştırması arz risklerini artırdı.  
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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